b j&?@@ ez %Mé %&wn& %ﬁmﬁ}

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. +39-095448831 — +39-095449017 — +39-095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(D.A. n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A. n.292 del 26/02/2016)
( D.A. n. 1807 del 08/07/2016)

N. 217 del21/11/2016

Oggetto: Utilizzo a comando del dirigente dott. Angelo Tomaso Rigano ai sensi dell’art.30 del
D. Lgs n. 165 del 2001 e del CCNL del comparto Regioni- Enti Locali Area Dirigenza con
decorrenza dal 01/12/2016.

L'anno duemila sedici, il giorno ventuno del mese di novembre in Catania, presso la sede dell’Istituto in Via
Etnea n.595, il Commissario Straordinario dell’Ente Dott. Giampiero Panvini, con I’assistenza del Segretario F.F.
Rag. Salvatore Centamore, nell’esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che questa Amministrazione con nota 1121 del 24/10/2016, ha richiesto
I’utilizzo a comando del Dott. Angelo Tomaso Rigano, dirigente di ruolo dell’IPAB
Oasi Cristo Re di Acireale;

Che tale istanza ¢ formulata ai sensi e per gli effetti dell’art.30 del D. Lgs n. 165 del
2001 che prevede e chiarisce che le pubbliche amministrazioni per motivate esigenze
organizzative, possono utilizzare in assegnazione temporanea, personale di altre

amministrazioni per un periodo non superiore a tre anni;

Preso atto dello schema di convenzione proposto dalla suddetta Amministrazione con la
quale ha manifestato 1’autorizzazione al comando;

| Considerato che ¢ stata presa in esame la citata proposta di convenzione e che la stessa
risulta essere conforme alle normative in vigore e meritevole di approvazione;

Vista la normativa sulle OO.PP;

~ -y



Visto I’art. dell’art.30 del D. Lgs n. 165 del 2001;

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7

DELIBERA

Per i motivi meglio esposti in premessa di prendere atto dell’autorizzazione,
mediante Distituto del comando del Dott. Angelo Tomaso Rigano, dirigente di
ruolo dell’IPAB Oasi Cristo Re di Acireale ai sensi € per gli effetti dell’art.30 del
D. Lgs n. 165 del 2001, che prevede e chiarisce che le pubbliche amministrazioni
per motivate esigenze organizzative, possono utilizzare in assegnazione
temporanea, personale di altre amministrazioni per un periodo non superiore a tre
anni;

Dare atto che questo Ente corrispondera al dipendente il trattamento economico
fondamentale ed accessorio in atto in godimento, nonché gli eventuali incrementi
economici derivanti da eventuali rinnovi contrattuali relativi al periodo oggetto di
comando, in uno ai relativi oneri fiscali ¢ previdenziali che saranno versati al
competenti Enti;

Disporre che il comando avra la durata di un anno a far data dal 01 dicembre 2016,
e tale rapporto si intende prorogato, senza la preventiva acquisizione del nulla osta
dell’ Amministrazione comandante, se nessuna delle parti ne abbia richiesto la

risoluzione;

Precisare che comunque la convenzione si risolvera nel limite massimo dei tre
anni, cosi come previsto dall’art.30 del D. Lgs n. 165 del 2001;

Di sottoscrivere la convenzione proposta dall’amministrazione di appartenenza,

Di dare mandato all’ufficio di ragioneria a provvedere alla quantificazione della
relativa spesa € provvedere alla istruttoria per le eventuali variazioni di bilancio;

Di dare mandato agli uffici competenti le adozioni di pubblicazione
consequenziali.

- -

L



L%/&?'za‘b /ﬂgﬁ Cgé@fﬁ' M’xmmg %ﬁ%#;,

COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile del’Area Economico

Finanziaria

LISTRUTTORE DE{LKIW_’ATTO (Rag. Salvatore Centamore)
C oy ) S, b

IL SEGRETARIO GENERALE F.F. IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Rag. Salvatore Centamore) (Dott. Giampiero Panyini)
T et I L A o A R £

Estremi di pubblicazione

La presente é stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente (art. 32 comma 1 L. 18/06/2009 n. 69 ) dal

al senza reclami.

Catania,
L’Impiegato addetto 1l Segretario Generale

Atto non soggetto ad approvazione tutoria ai sensi del’ART. 68 comma 3° della L.R. 10/99

Atto soggetto ad approvazione tutoria ai sensi dell’ART. 68 commi 3° della L.R. 10/99

Trasmesso all' ORGANO TUTORIO in data PROT. N°

DECISIONE TUTORIA

E' copia conforme all'originale.

Catania, li IL SEGRETARIO GENERALE

RSN




